

江苏省政府采购合同（货物）（合同编号）

项目名称：无锡市滨湖区蠡湖街道办事处湖滨路警务站信息化设备采购项目
项目编号：JSZC-320211-JZCG-G2025-0010

甲方：（买方、需方、采购人）无锡市滨湖区蠡湖街道办事处

乙方：（卖方、供方、供应商）江苏睿诺技术有限公司

甲、乙双方根据无锡市滨湖区公共资源交易中心 无锡市滨湖区蠡湖街道办事处湖滨路警务站信息化设备采购 项目公开招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

- 1.1 标的名称：湖滨路警务站信息化设备采购
- 1.2 标的质量：按照国家标准或行业标准
- 1.3 标的数量（规模）：详见附件
- 1.4 履行时间（期限）：合同签订生效后 30 天内完成供货安装调试；项目整体质保期为验收合格后 3 年。
- 1.5 履行地点：无锡市滨湖区湖滨路警务工作站
- 1.6 履行方式：按采购人要求将本项目中货物送到指定地点（包括可能的分布范围），并分地实施安装调试。

1.7 包装方式：

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：捌拾陆万捌仟伍佰元（868500 元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物（包含与货物相关的服务）的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供基于履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

（注：采购项目如涉及采购标的的知识产权归属、处理的，如订购、设计、定制开发的信息化建设项目等，应当约定知识产权的归属和处理方式）

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙



方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 乙方交纳人民币_/_元作为本合同的履约保证金。（不得超过合同金额的10%）

6.2 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

6.2.1 履约保证金退还方式：/

6.2.2 履约保证金退还时间：/

6.2.3 履约保证金退还条件：/

6.2.4 履约保证金不予退还的情形：/

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方应按招标文件要求，如项目不允许分包的，乙方不得将合同标的分包给他人履行；如项目允许分包的，乙方应当按照投标文件中提供的分包意向协议履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及进度安排

8.1.1 首笔款支付时间：供货安装完成经验收合格后，采购人收到发票后15日内，支付比例：合同金额的90%。

8.1.2 第二笔款支付时间：验收合格1年后，采购人收到发票后15日内，支付比例：合同金额的7%。

8.1.3 尾款支付时间：项目质保期满后，采购人收到发票后15日内，支付比例：合同金额的3%。

（注：根据《关于做好政府采购支持企业发展有关事项的通知》（苏采购〔2020〕52号）规定，政府采购货物和服务的，采购人应当在政府采购合同中约定预付款的时间和比例，预付款原则上不低于合同金额的30%。采购项目实施以人工投入为主的，可适当降低预付款比例，但不得低于10%，切实增强供应商履约能力。在签订合同时，如供应商明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不适用前述规定。）

8.2 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务



10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在1小时内到达甲方现场。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

10.5 上述的货物免费保修期为叁年（自交货验收合格之日起计），因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终身维修，维修时只收部件成本费。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收的时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相应配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家参与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时，甲方按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后，验收小组出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6 验收合格的项目，甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律



法规规定的违法违规情形的，甲方将及时报告本级财政部门。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值____的违约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日____向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值____的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十五、解决争议的方法



15.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。
如协商不成由甲方住所地人民法院管辖。

十六、合同生效及其他

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》《政府采购法》有关条文执行。

16.3 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执一份。

甲方：无锡市滨湖区蠡湖街道办事处
地址：蠡湖大道168号蠡湖大厦党政办

法定代表人或授权代表：

联系电话：

乙方：江苏睿诺技术有限公司
地址：无锡市滨湖区五湖大道11

号蠡湖科创中心南楼1218室
法定代表人或授权代表：

联系电话：

签订日期：2015年7月4日



附表：合同清单

序号	名称	品牌型号	数量	单位	单报价	分项总报价
一、数字警务作战区						
1.1 音视频设备						
1	吸顶式扬声器	itc TF-0822RH	4	只	2100	8400
2	扬声器功率放大器	itc TF-SOHH4	2	台	4900	9800
3	数字音频矩阵	itc TF-0UGDGD	1	台	19550	19550
4	数字音频处理器	itc TF-OUIIH	1	台	4150	4150
5	智能混音器	itc TF-0GDHI	1	台	5500	5500
6	数字电容发言传声器	itc TF-EHGOX	4	套	1310	5240
7	无线手持麦克风	itc TF-OASP6	2	套	3505	7010
8	天线分配器	itc TF-0A3U	1	台	1580	1580
9	有源指向性天线	itc TF-0AQR	2	块	2535	5070
10	电源时序器	itc TF-8820	1	台	1340	1340
11	音频隔离器	itc TF-05SS	1	台	2300	2300
12	扩声系统线缆及安装附件	国产优质	1	项	2690	2690
13	桌面式多功能接口器	国产优质	3	套	690	2070
14	HDMI 光纤	艾德生 51005	3	根	265	795
15	分布式中控主机	itc TF-CE01	1	台	15500	15500
16	触控平板	华为 MatePad SE	1	台	1300	1300
17	导轨式电源控制器	itc TF-AGHGS	1	台	2980	2980
18	网络中央控制软件	itc 网络中央控制软件	1	项	21400	21400
19	音视频控制系统线缆及插件 1	国产优质	1	项	3600	3600
20	★控制终端	新华三 Desk X500t	3	台	7800	23400
21	数据存储盘	希捷 ST1000DM014	5	块	530	2650
22	音视频无线接入设备	H3C AX1500	1	台	136	136
23	19 英寸标准机架式机柜	图腾 G26642	1	台	2380	2380
1.2 分布式 KVM 座席设备						
1	2K 分布式输入输出节点	itc TF-CEG3	4	台	7570	30280



2	4K 分布式输入输出节点	itc TF-CEG3IZ	6	台	9215	55290
3	分布式节点软件	itc V2.0	10	套	980	9800
4	分布式 KVM 坐席系统线缆及插件	国产优质	1	项	1300	1300
二、演训复盘室						
1	吸顶式扬声器	itc TF-0822RH	2	只	2100	4200
2	扬声器功率放大器	itc TF-SSHH4	1	台	3000	3000
3	数字音频处理器	itc TF-0UBBH	1	台	6500	6500
4	电源时序器	itc TF-8820	1	台	1340	1340
5	数字电容发言传声器	itc TF-EHG0X	4	套	1310	5240
6	无线手持麦克风	itc TF-OASP6	1	套	3505	3505
7	传声器支架	itc TF-2000	2	只	80	160
8	无线传屏器主机	itc TF-BGG3IZ	1	套	4500	4500
9	无线传屏器	itc 配套	1	支	1600	1600
10	墙面多功能接口器	国产优质	2	套	720	1440
11	视频会议摄像机 HDMI 线	国产优质	2	根	95	190
12	视频会议摄像机支架	国产优质	1	个	280	280
13	音视频控制系统线缆及插件 2	国产优质	1	项	1600	1600
14	19 英寸标准机架式机柜	图腾 G26622	1	台	1700	1700
三、外墙立面—显示设备						
1	户外全彩 LED 显示屏	海康 DS-D43Q40CA-1PH	7.38	m²	5950	43911
2	显示屏支架	定制	7.53	m²	1000	7530
3	异步拼控设备	海康 DS-D43V02	1	台	3660	3660
4	LED 配电柜	海康 DS-D43P010-IZ	1	台	4230	4230
5	LED 屏配置工具	海康 Smart Wall	1	套	500	500
四、计算机网络设备						
						0
1	防火墙	迪普 FW1000-MA-X	2	台	61900	123800
2	核心交换机	H3C LS-5500V3-28S8XC-HI	3	台	22000	66000
3	接入交换机	H3C LS-5130V2-52P-LI	2	台	5200	10400
4	接入交换机 (POE)	H3C S5130S-28P-HPWR-EI-	3	台	5600	16800



5	无线 AP	H3C EWP-WA6520-FIT (SC)	11	台	1330	14630
6	高密 AP	EWP-WA6530i-FIT	1	台	2600	2600
7	AC 管理器 (含授权)	H3C EWP-WX2520X-LI	1	台	14330	14330
8	LC-LC 单模光纤跳线 (3 米)	国产优质	18	对	32	576
9	LC-LC 多模光纤跳线 (3 米)	国产优质	6	对	58	348
五、其他设备						
1	云桌面服务节点	深信服 VDS-R-7550	1	台	92050	92050
2	云桌面终端	深信服 aDesk-STD-220 (VGA+HDMI)	15	个	2110	31650
3	云桌面终端软件授权	深信服云桌面终端软件授权	15	个	1350	20250
4	云计算管理软件	深信服桌面云系统 aDesk v5.0	1	套	49500	49500
5	★显示终端	AOC 27P10Q	15	个	930	13950
6	安全岛	定制	1	批	1750	1750
7	遮阳罩	海康 DS-K1Z673	3	个	30	90
8	无线门铃	国产优质	1	套	143	143
9	UPS 电池	山顿 12V100AH	16	节	1150	18400
10	★多功能一体机	惠普 M437NDA	1	台	6700	6700
11	★输出终端	惠普 M254DN	1	台	3498	3498
12	★机房专用制冷设备	美的 KFR-46GW	1	台	4438	4438
六、系统集成费						
1	系统集成费	定制	1	项	36000	36000
					总计	868500

